
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+
COLADA   ESPECIFICACIÓN             C      MN     P      S      SI     CU     CR     NI     MO     ALT    V      NB/CB  TI
120689   ASTM A-36/A-572-50         0.160  0.834  0.018  0.008  0.160  0.024  0.023  0.016  0.008  0.037  0.003  0.006  0.003
120692   ASTM A-36/A-572-50         0.157  0.857  0.018  0.007  0.168  0.020  0.025  0.017  0.006  0.034  0.004  0.007  0.003
120693   ASTM A-36/A-572-50         0.165  0.900  0.028  0.005  0.192  0.031  0.032  0.020  0.009  0.039  0.003  0.007  0.004
+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.
120689          261201860A      64.186(KSI)     74.595(KSI)     24(%)
120689          261201861A      63.552(KSI)     74.729(KSI)     26(%)
120692          261201813A      61.978(KSI)     76.043(KSI)     24(%)
120692          261201814A      62.831(KSI)     76.531(KSI)     36(%)
120693          261201825A      63.432(KSI)     76.296(KSI)     25(%)
120693          261201826A      63.782(KSI)     76.717(KSI)     26(%)
+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO
120689          261201862A      16           16.0000      7.0000       12.2000      53.568          12507           0000511619
120692          261201825A      16           16.0000      7.0000       12.2000      53.568          12507           0000511619
120693          261201825A      16           16.0000      7.0000       12.2000      53.568          12507           0000511619
120693          261201827A      16           16.0000      7.0000       12.2000      53.568          12507           0000511619
COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA
120689          261201862A      000040       1001592768
120692          261201825A      000040       1001592768
120693          261201825A      000040       1001592768
120693          261201827A      000040       1001592768
+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+
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DIRECCION
 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .

  ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA
PRODUCTO

 Vigas

  EMITIO : S0550188

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

PRUEBAS MECÁNICAS Y CERTIFICACIÓN

B329625

CC-03-F-02-A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


